



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	992 686 936
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ALVØEN INDUSTRIER AS
Forretningsadresse:	c/o Alvøen AS Alvøveien 130 5179 GODVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hendrik Jan Fasmer
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	02.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	1 952 497	3 173 228
Sum inntekter		1 952 497	3 173 228
Kostnader			
Lønnskostnad	4	651 449	619 248
Andre driftskostnader		873 144	369 246
Sum kostnader		1 524 593	988 494
Driftsresultat		427 904	2 184 735
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		500 000	996 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			11 668
Annen renteinntekt		244	1 008
Sum finansinntekter		500 244	1 008 676
Rentekostnad til foretak i samme konsern			6 133
Annen rentekostnad		2 732	268
Sum finanskostnader		2 732	6 401
Netto finans		497 512	1 002 275
Ordinært resultat før skattekostnad		925 416	3 187 010
Skattekostnad på resultat	5	93 770	485 355
Ordinært resultat etter skattekostnad		831 646	2 701 655
Årsresultat	6	831 646	2 701 655
Årsresultat etter minoritetsinteresser		831 646	2 701 655
Totalresultat		831 646	2 701 655
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	2 000 000	2 500 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avsatt til annen egenkapital			201 655
Overført fra annen egenkapital	6	-1 168 354	
Sum overføringer og disponeringer		831 646	2 701 655



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	4 329 863	4 329 863
Investeringer i tilknyttet selskap	3	750 000	750 000
Andre langsiktige fordringer		25 000	
Sum finansielle anleggsmidler		5 104 863	5 079 863
Sum anleggsmidler		5 104 863	5 079 863
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	1 125 000	3 500 000
Andre kortsiktige fordringer	7	878 315	1 127 829
Sum fordringer		2 003 315	4 627 829
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	186 707	233 157
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		186 707	233 157
Sum omløpsmidler		2 190 022	4 860 986
SUM EIENDELER		7 294 885	9 940 849
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (29 600 aksjer à kr 4)	9	118 400	118 400
Beholdning av egne aksjer	9		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overkurs		97 600	97 600
Sum innskutt egenkapital		216 000	216 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 168 075	4 336 430
Sum opptjent egenkapital		3 168 075	4 336 430
Sum egenkapital	6	3 384 075	4 552 430
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		131 814	128 734
Betalbar skatt	5	93 770	485 355
Skyldige offentlige avgifter		306 156	831 857
Annen kortsiktig gjeld	7	3 379 070	3 942 475
Sum kortsiktig gjeld		3 910 810	5 388 420
Sum gjeld		3 910 810	5 388 420
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 294 885	9 940 849



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		73 242 397	
Annen driftsinntekt		5 912 855	
Sum inntekter		79 155 252	
Kostnader			
Varekostnad		38 595 842	
Lønnskostnad		21 273 231	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 072 923	
Annen driftskostnad		12 199 286	
Sum kostnader		74 141 282	
Driftsresultat		5 013 970	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		69 616	
Annen finansinntekt		1 067 251	
Sum finansinntekter		1 136 867	
Annen rentekostnad		2 098 918	
Annen finanskostnad		11 890	
Sum finanskostnader		2 110 808	
Netto finans		-973 941	
Ordinært resultat før skattekostnad		4 040 029	0
Skattekostnad på ordinært resultat		482 625	
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 557 404	0
Årsresultat		3 557 404	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 557 404	
Totalresultat		3 557 404	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 557 405	
Sum overføringer og disponeringer		3 557 405	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		896 039	795 362
Utsatt skattefordel		174 318	293 191
Goodwill		2 705 683	
Sum immaterielle eiendeler		3 776 040	1 088 553
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		27 282 988	28 159 909
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 188 253	620 040
Sum varige driftsmidler		28 471 241	28 779 949
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		7 776 109	4 458 858
Andre langsiktige fordringer		128 648	116 604
Sum finansielle anleggsmidler		7 904 757	4 575 462
Sum anleggsmidler		40 152 038	34 443 964
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		21 891 026	20 614 446
Fordringer			
Kundefordringer		12 021 694	7 433 691
Andre kortsiktige fordringer		2 117 828	1 703 187
Konsernfordringer			496 000
Sum fordringer		14 139 522	9 632 878
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 835 137	7 390 152
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 835 137	7 390 152
Sum omløpsmidler		38 865 684	37 637 476



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		79 017 722	72 081 440
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		118 400	118 400
Overkurs		97 600	97 600
Sum innskutt egenkapital		216 000	216 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 662 610	21 934 794
Udisponert resultat		-1	
Sum opptjent egenkapital		23 662 609	21 934 794
Sum egenkapital		23 878 609	22 150 794
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		1 131 000	1 156 000
Utsatt skatt		540 602	489 144
Sum avsetninger for forpliktelser		1 671 602	1 645 144
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		27 482 704	24 923 081
Sum annen langsiktig gjeld		27 482 704	24 923 081
Sum langsiktig gjeld		29 154 306	26 568 225
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 854 204	694 307
Leverandørgjeld		4 406 763	4 951 842
Betalbar skatt		342 710	1 531 213
Skyldig offentlige avgifter		5 044 833	4 902 898
Annen kortsiktig gjeld		13 336 297	11 282 163
Sum kortsiktig gjeld		25 984 807	23 362 422
Sum gjeld		55 139 113	49 930 647



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		79 017 722	72 081 440



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 677477

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 686 936
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALVØEN INDUSTRIER AS
Forretningsadresse: c/o Alvøen AS
Alvøveien 130
5179 GODVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hendrik Jan Fasmer
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.08.2024



Organisasjonsnr: 992 686 936
ALVØEN INDUSTRIER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	1 952 497	3 173 228
Sum inntekter		1 952 497	3 173 228
Kostnader			
Lønnskostnad	4	651 449	619 248
Andre driftskostnader		873 144	369 246
Sum kostnader		1 524 593	988 494
Driftsresultat		427 904	2 184 735
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		500 000	996 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			11 668
Annen renteinntekt		244	1 008
Sum finansinntekter		500 244	1 008 676
Rentekostnad til foretak i samme konsern			6 133
Annen rentekostnad		2 732	268
Sum finanskostnader		2 732	6 401
Netto finans		497 512	1 002 275
Ordinært resultat før skattekostnad		925 416	3 187 010
Skattekostnad på resultat	5	93 770	485 355
Ordinært resultat etter skattekostnad		831 646	2 701 655
Årsresultat	6	831 646	2 701 655
Årsresultat etter minoritetsinteresser		831 646	2 701 655
Totalresultat		831 646	2 701 655
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	2 000 000	2 500 000
Avsatt til annen egenkapital			201 655
Overført fra annen egenkapital	6	-1 168 354	
Sum overføringer og disponeringer		831 646	2 701 655





Organisasjonsnr: 992 686 936
ALVØEN INDUSTRIER AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2023	2022
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 5

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3 4 329 863 4 329 863

Investeringer i tilknyttet selskap 3 750 000 750 000

Andre langsiktige fordringer 25 000

Sum finansielle anleggsmidler 5 104 863 5 079 863

Sum anleggsmidler 5 104 863 5 079 863

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 7 1 125 000 3 500 000

Andre kortsiktige fordringer 7 878 315 1 127 829

Sum fordringer 2 003 315 4 627 829

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 8 186 707 233 157

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 186 707 233 157

Sum omløpsmidler 2 190 022 4 860 986

SUM EIENDELER 7 294 885 9 940 849

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (29 600 aksjer à kr 4) 9 118 400 118 400

Beholdning av egne aksjer 9

Overkurs 97 600 97 600

Sum innskutt egenkapital 216 000 216 000

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital		3 168 075	4 336 430
Sum opptjent egenkapital		3 168 075	4 336 430
Sum egenkapital	6	3 384 075	4 552 430
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		131 814	128 734
Betalbar skatt	5	93 770	485 355
Skyldige offentlige avgifter		306 156	831 857
Annen kortsiktig gjeld	7	3 379 070	3 942 475
Sum kortsiktig gjeld		3 910 810	5 388 420
Sum gjeld		3 910 810	5 388 420
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 294 885	9 940 849



Organisasjonsnr: 992 686 936
ALVØEN INDUSTRIER AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		73 242 397	
Annen driftsinntekt		5 912 855	
Sum inntekter		79 155 252	
Kostnader			
Varekostnad		38 595 842	
Lønnskostnad		21 273 231	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 072 923	
Annen driftskostnad		12 199 286	
Sum kostnader		74 141 282	
Driftsresultat		5 013 970	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		69 616	
Annen finansinntekt		1 067 251	
Sum finansinntekter		1 136 867	
Annen rentekostnad		2 098 918	
Annen finanskostnad		11 890	
Sum finanskostnader		2 110 808	
Netto finans		-973 941	
Ordinært resultat før skattekostnad		4 040 029	0
Skattekostnad på ordinært resultat		482 625	
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 557 404	0
Årsresultat		3 557 404	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 557 404	
Totalresultat		3 557 404	
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 557 405	
Sum overføringer og disponeringer		3 557 405	





Organisasjonsnr: 992 686 936
ALVØEN INDUSTRIER AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		896 039	795 362
Utsatt skattefordel		174 318	293 191
Goodwill		2 705 683	
Sum immaterielle eiendeler		3 776 040	1 088 553
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		27 282 988	28 159 909
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		1 188 253	620 040
Sum varige driftsmidler		28 471 241	28 779 949
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		7 776 109	4 458 858
Andre langsiktige fordringer		128 648	116 604
Sum finansielle anleggsmidler		7 904 757	4 575 462
Sum anleggsmidler		40 152 038	34 443 964
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		21 891 026	20 614 446
Fordringer			
Kundefordringer		12 021 694	7 433 691
Andre kortsiktige fordringer		2 117 828	1 703 187
Konsernfordringer			496 000
Sum fordringer		14 139 522	9 632 878
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		2 835 137	7 390 152
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 835 137	7 390 152
Sum omløpsmidler		38 865 684	37 637 476
SUM EIENDELER		79 017 722	72 081 440
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	118 400	118 400
Overkurs	97 600	97 600
Sum innskutt egenkapital	216 000	216 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	23 662 610	21 934 794
Udisponert resultat	-1	
Sum opptjent egenkapital	23 662 609	21 934 794
Sum egenkapital	23 878 609	22 150 794
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Pensjonsforpliktelser	1 131 000	1 156 000
Utsatt skatt	540 602	489 144
Sum avsetninger for forpliktelser	1 671 602	1 645 144
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	27 482 704	24 923 081
Sum annen langsiktig gjeld	27 482 704	24 923 081
Sum langsiktig gjeld	29 154 306	26 568 225
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 854 204	694 307
Leverandørgjeld	4 406 763	4 951 842
Betalbar skatt	342 710	1 531 213
Skyldig offentlige avgifter	5 044 833	4 902 898
Annen kortsiktig gjeld	13 336 297	11 282 163
Sum kortsiktig gjeld	25 984 807	23 362 422
Sum gjeld	55 139 113	49 930 647
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	79 017 722	72 081 440



Organisasjonsnr: 992 686 936
ALVØEN INDUSTRIER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 992 686 936
ALVØEN INDUSTRIER AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



KPMG AS
Kanalveien 11
P.O. Box 4 Kristianborg
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Alvøen Industrier AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Alvøen Industrier AS, som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

© KPMG AS, a Norwegian limited liability company and a member firm of the KPMG global organization of independent member firms affiliated with KPMG International Limited, a private English company limited by guarantee. All rights reserved.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Offices in:

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Tromsø
Alta	Finnsnes	Molde	Trondheim
Arendal	Hamar	Sandefjord	Tynset
Bergen	Haugesund	Stavanger	Ulsteinvik
Bode	Knarvik	Stord	Alesund
Drammen	Kristiansand	Straume	

Penneo document key: 1YYZU-YSP85-T453Z-QWJD35-62NL2-854L5



Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi har eneansvar for vår konklusjon om konsernregnskapet.



Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Bergen

KPMG AS

Magnar Ekerhovd
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo document key: 1YY2U-Y5P85-T453Z-QWD35-62NL2-854L5



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ekerhovd, Magnar Høgh

Statsautorisert revisor

På vegne av: KPMG AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-1525127

IP: 80.232.xxx.xxx

2024-07-02 19:29:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TYY2U-Y5P85-T453Z-QW/D3S-62NL2-854L5

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap

2023

Alvøen Industrier AS

Styrets årsberetning
Selskaps- og konsernregnskap
Kontantstrømopstilling
Noter

(org nr 992 686 936)

Penneo document key: NGJES-3Y4PN-Q4TD4-HTJZU-DU4PE-JEHCO



Alvøen Industrier AS Årsberetning 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Alvøen Industrier AS er et holdingselskap som eier aksjer i andre selskaper. Selskapet er lokalisert i Alvøen i Bergen kommune. Datterselskapenes aktivitet er levering av maskiner og materialer for merking og skjæring samt utleie av næringsseiendom. Alvøen AS leverer maskiner for plateskjæring og permanent merking, samt salg av skiltemner, skiltplater og skiltssystemer. Alvøen AS holder til i Alvøen i Bergen. Alvøen Gamle Mølle AS holder til i Alvøen i Bergen og forvalter, drifter og leier ut næringsseiendom, blant annet til Alvøen AS. Alvøen AB leverer maskiner for plateskjæring samt service og fresverktøy til det svenske markedet. Allenor AB leverte maskiner for plateskjæring til det svenske marked inntil sommer 2023. Alvøen AB har i løpet av 2023 tatt over Allenor AB sine aktiviteter, og Allenor AB vil fusjoneres inn i Alvøen AB i løpet av 2024. Alvøen AB og Allenor AB holder til i Borås, Sverige.

Utvikling, resultat og stilling

Morselskapets inntekter i 2023 gjelder utleie av konsulentbistand, utleie av anleggsmaskiner og finansinntekter. Det vesentligste av inntektene er fra datterselskap. Årsresultatet er på kr 831 646 mot kr 2 701 655 foregående år.

Selskapets egenkapitalandel pr. 31.12.23 er på 46,4 %, mot 45,8 % pr. 31.12.22.

Likviditetsbeholdningen utgjør pr. 31.12.23 TNOK 187, mens kortsiktig gjeld utgjør 3,9 MNOK. I morselskapet er det ikke foretatt investeringer i 2023.

Konsernets driftsresultat er i 2023 5 MNOK. Konsernets egenkapitalandel pr 31.12.23 er på 30,2 % mot 30,7 % i sammenligningstall for 2022. Styret ser positivt på utviklingen fremover og forventer en rimelig avkastning på konsernets aktiviteter og investeringer. For Alvøen Gamle Mølle AS sin eiendomsvirksomhet forventer styret en stabil drift med jevnt økende omsetning, med optimalisering av eksisterende eiendomsmasse og utleievirksomhet. For Alvøen AS og Alvøen AB forventer styret jevn vekst, med utvikling av eksisterende agenturer.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ingen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø/likestilling

Arbeidsmiljøet i konsernet må anses som godt. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023.

Sykefraværet har vært på 5,9 %.

Konsernet har 24 ansatte, 21 menn og 3 kvinner. Styret i morselskapet består av 3 menn og 1 kvinne.

Konsernet har en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.



Ytre miljø

Klima- og miljøbelastningene i konsernets bransje er vesentlige, og vi har på lik linje med øvrige aktører i bransjen et ansvar for å redusere disse så langt det lar seg gjøre. Alvøen AS ble i 2021 miljøfyrtårn sertifisert, og denne sertifisering blir oppdatert høst 2024. Alvøen Gamle Mølle fikk i 2023 bygningene energimerket, og tiltak for reduksjon av energiforbruk iverksettes.

Kontantstrøm

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var 1,95 MNOK i morselskapet og -3,2 MNOK for konsernet. Årets driftsresultat var til sammenligning 428 TNOK i morselskapet og 5 MNOK i konsernet.

Avvik mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes mindre endringer i balanseposter, herunder en økning i kundefordringer.

Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Man benytter ikke finansielle instrumenter for å styre risikoen. Det er ingen valutarisiko av vesentlig betydning, i det valutaen i all hovedsak er norske og til dels svenske kroner.

Markedsrisiko

Ved bevisst å styre kontantstrømmen er man i mindre grad eksponert for endringer i rentenivå.

Risiko for tap på kundefordringer er vurdert lavt. Kundefordringene i konsernet utgjorde 12 MNOK pr 31.12. Ved avleggelse av årsregnskapet er det ikke identifisert kundetap av betydning.

Likviditetsrisiko

Likviditetssituasjonen i selskapet er god med tilfredsstillende kontantbeholdning.

Ansvarsforsikring

Selskapet har ikke egen ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Åpenhetsloven

Vår redegjørelse knyttet til åpenhetsloven er tilgjengelig digitalt via våre hjemmesider www.alvoen.no.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomisk stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.



Alvøen,

Hendrik Jan Fasmer
Styreleder

Hendrik Jansen Fasmer
Styremedlem

Leiv Jacob Fasmer
Styremedlem

Rebecca Fasmer
Styremedlem

Penneo document key: NGJES-3Y4PN-QATD4-HTJZU-DU4PE-JEHCO

**Alvøen Industrier AS****Resultatregnskap**

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2, 3	1 952 497	3 173 228
Sum driftsinntekter		1 952 497	3 173 228
Lønnskostnad	4	651 449	619 248
Andre driftskostnader		873 144	369 246
Sum driftskostnader		1 524 593	988 494
Driftsresultat		427 904	2 184 735
Finansinntekter og -kostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		500 000	996 000
Renteinntekt fra selskap i samme konsern		0	11 668
Renteinntekter		244	1 008
Rentekostnad til selskap i samme konsern		0	6 133
Rentekostnader		2 732	268
Resultat av finansposter		497 512	1 002 275
Ordinært resultat før skattekostnad		925 416	3 187 010
Skattekostnad på resultat	5	93 770	485 355
Årets resultat	6	831 646	2 701 655
Overføringer			
Besluttet tilleggsutbytte	6	2 000 000	2 500 000
Avsatt til annen egenkapital		0	201 655
Overført fra annen egenkapital	6	-1 168 354	0
Sum overføringer		831 646	2 701 655

Penneo document key: NGJES-3Y4PN-QATD4-HTJZU-DU4PE-JEHCO



Alvøen Industrier AS

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	4 329 863	4 329 863
Investeringer i tilknyttet selskap	3	750 000	750 000
Andre langsiktige fordringer		25 000	0
Sum anleggsmidler		5 104 863	5 079 863
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	7	1 125 000	3 500 000
Andre kortsiktige fordringer	7	878 315	1 127 829
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	186 707	233 157
Sum omløpsmidler		2 190 022	4 860 986
SUM EIENDELER		7 294 885	9 940 849

Penneo document key: NGJES-3Y4PN-QATD4-HTJZU-DU4PE-JEHCQ



Alvøen Industrier AS

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (29 600 aksjer à kr 4)	9	118 400	118 400
Overkurs		97 600	97 600
Sum innskutt egenkapital		216 000	216 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 168 075	4 336 430
Sum opptjent egenkapital		3 168 075	4 336 430
Sum egenkapital	6	3 384 075	4 552 430
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		131 814	128 734
Betalbar skatt	5	93 770	485 355
Skyldige offentlige avgifter		306 156	831 857
Annen kortsiktig gjeld	7	3 379 070	3 942 475
Sum kortsiktig gjeld		3 910 810	5 388 420
Sum gjeld		3 910 810	5 388 420
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 294 885	9 940 849

Penneo document key: NGJES-3Y4PN-QATD4-HTJZU-DU4PE-JEHCO

Godvik
Styret i Alvøen Industrier AS

Hendrik Jan Fasmer
styreleder

Hendrik Jansen Fasmer
styremedlem

Leiv Jacob Fasmer
styremedlem

Rebecca Fasmer
styremedlem



Alvøen Industrier AS - Selskapsregnskap

Kontantstrøm til selskapsregnskapet 2023

Kontantstrømoppstilling

2023

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad	925 416
Periodens betalte skatt	- 485 355
Avskrivninger	-
Endring i varelager	-
Endring i kundefordringer	2 375 000
Endring i leverandørgjeld	3 080
Endring i andre fordringer	224 514
Endring skyldige offentlige avgifter	- 525 701
Endring annen kortsiktig gjeld	- 563 405
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 953 549

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Endring i langsiktige fordringer/forpliktelser	-
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-
Netto endring i kasskreditt	-
Innbetalinger av egenkapital	-
Tilbakebetalinger av egenkapital	-
Utbetalinger av utbytte	- 2 000 000
Innbetalinger av konsernbidrag	-
Utbetalinger av konsernbidrag	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	- 2 000 000

Netto endring i kantanter og kontantekvivalenter	- 46 451
Beholdning av kantanter og kontantekvivalenter pr 01.01	233 157
Beholdning av kantanter og kontantekvivalenter pr 31.12	186 707

Penneo document key: NGJES-3Y4PN-QATD4-HTJZU-DU4PE-JEHCO



Alvøen Industrier AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 0 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Alvøen Industrier AS

Note 2 Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i Norge

Utleie av konsulenttenester er kr 1 050 000

Resterende salg er viderefakturering av leasing

Note 3 Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap

Firma	Kostpris	Eierandel	Egenkapital	Resultat
Alvøen AS, Bergen	4 221 863	100%	15 778 973	469 196
Alvøen Gamle Mølle AS, Bergen	108 000	100%	3 893 179	817 502
Eplast AS, Gran	750 000	50%	11 090 583	2 172 869

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

Utleie av konsulenttenester til Alvøen AS	750 000
Utleie av konsulenttenester til Eplast AS	300 000
Viderefakturert leasing til Alvøen AS	902 497

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	579 571	550 923
Arbeidsgiveravgift	71 878	68 325
Sum	651 449	619 248

Selskapet har i 2023 sysselsatt 0,5 årsverk.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret. Selskapet har ikke daglig leder.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Lån og sikkerhetsstillelse

Det er ikke ytt lån eller stillet sikkerhet til fordel for aksjeeier eller medlem av styret.

Revisor

Det er kostnadsført honorar til revisor med følgende beløp:

Lovpålagt revisjon	NOK	18 450	
Teknisk bistand regnskap	NOK	5 750	
Skattemessig bistand	NOK	5 750	
Sum		29 950	eks mva



Alvøen Industrier AS

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	93 770	485 355
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	93 770	485 355
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	925 416	3 187 010
Permanente forskjeller	-499 190	-980 852
Skattepliktig inntekt	426 226	2 206 158
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	93 770	485 355
Sum betalbar skatt i balansen	93 770	485 355

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	118 400	97 600	4 336 430	4 552 430
Årets resultat			831 646	831 646
Besluttet tilleggsutbytte			-2 000 000	-2 000 000
Pr. 31.12.2023	118 400	97 600	3 168 075	3 384 075

Penneo document key: NGJES-3Y4PN-QATD4-HTJZU-DU4PE-JEHCO



Alvøen Industrier AS

Note 6 Mellomværende med nærstående og konsernselskap mv.

	2023	2022
Kortsiktige fordringer		
Fordring på årets utbytte	500 000	996 000
Alvøen AS	245 627	0
Kortsiktig gjeld		
Alvøen AS	0	597 373
Alfin AS	1 433 903	1 374 782
Hejfas AS	795 456	697 145
Rebfas AS	291 436	425 152
Lejfas AS	431 436	425 152
Alvøen Gamle Mølle AS	251 436	251 436
Kundefordringer		
Alvøen AS	937 500	3 125 000
Eplast AS	187 500	375 000

Det foreligger ingen pantstillelser, annen sikkerhetsstillelse eller garantier til fordel for foretak i samme konsern.

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 42 758.

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Alvøen Industrier AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	29 600	4,0	118 400
Sum	29 600		118 400

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Alfin AS	13 455	45,5	45,5
Hejfas AS	7 375	24,9	24,9
Lejfas AS	4 385	14,8	14,8
Rebfas AS	4 385	14,8	14,8
Totalt antall aksjer	29 600	100,0	100,0

Hejfas AS eies av styreleder. Alfin AS, Lejfas AS og Rebfas AS eies av styremedlemmer.



Alvøen Industrier AS - Konsernregnskap

Resultatregnskap

		2023
Driftsinntekter		
Salgsinntekter	1	73 242 397
Andre driftsinntekter		5 912 855
Sum driftsinntekter		79 155 252
Driftskostnader		
Varekostnad		38 595 842
Lønnskostnad	2	21 273 231
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 396 502
Avskrivning på goodwill		676 421
Annen driftskostnad		12 199 286
Sum driftskostnader		74 141 282
Driftsresultat		5 013 970
Finansinntekter og kostnader		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	4	- 1 067 251
Annen finansinntekt		-
Annen finanskostnad		11 890
Annen renteinntekt	-	69 616
Annen rentekostnad		2 098 918
Netto finansposter		973 940
Resultat før skattekostnad		4 040 030
Skattekostnad	5	482 625
Årsresultat		3 557 405

Penneo document key: NGJES-3Y4PN-QATD4-HTJZU-DU4PE-JEHCO



Alvøen Industrier AS - Konsernregnskap

Balanse pr 31.12.

EIENDELER		2023	2022
Anleggsmidler			
Imaterielle eiendeler			
Goodwill	3	2 705 683	-
Konsesjoner, patenter o.l.	3	896 039	795 362
Utsatt skattefordel	5	174 318	293 191
Sum immaterielle eiendeler		3 776 040	1 088 553
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	27 282 988	28 159 909
Driftsløsere, inventar o.l.	3	1 188 253	620 040
Sum driftsmidler		28 471 241	28 779 949
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		-	-
Fordring på konsernselskap	4	-	496 000
Investering i tilk. og felleskont. virksomhet	4	7 776 109	4 458 858
Andre langsiktige fordringer		128 648	116 604
Sum anleggsmidler		7 904 757	5 071 462
Omløpsmidler			
Varer	6	21 891 026	20 614 446
Kundefordringer	7	12 021 694	7 433 691
Andre fordringer		2 117 828	1 703 187
Bankinnskudd	8	2 835 137	7 390 152
Sum omløpsmidler		38 865 685	37 141 477
Sum eiendeler		79 017 723	72 081 440

Penneo document key: NGJES-3Y4PN-QATD4-HTJZU-DU4PE-JEHCO



Alvøen Industrier AS - Konsernregnskap

Balanse pr 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD		2023	2022
Egenkapital			
Innskutt kapital			
Aksjekapital	9	118 400	118 400
Overkurs	9	97 600	97 600
Sum innskutt kapital		216 000	216 000
Opptjent kapital			
Annen egenkapital	9	23 662 610	21 934 794
Sum opptjent egenkapital		23 662 610	21 934 794
Sum egenkapital		23 878 610	22 150 794
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelse	2, 10	1 131 000	1 156 000
Utsatt skatt	5	540 602	489 144
Sum avsetninger for forpliktelser		1 671 602	1 645 144
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	27 482 704	24 923 081
Sum langsiktig gjeld		27 482 704	24 923 081
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt		2 854 204	694 307
Leverandørgjeld		4 406 763	4 951 842
Betalbar skatt	5	342 710	1 531 213
Skyldige offentlige avgifter		5 044 833	4 902 898
Gjeld mot konsernselskap		0	0
Annen kortsiktig gjeld		13 336 297	11 282 163
Sum kortsiktig gjeld		25 984 807	23 362 422
Sum egenkapital og gjeld		79 017 724	72 081 441

Godvik
Styret i Alvøen Industrier AS

Hendrik Jan Fasmer
Styreleder

Hendrik Jansen Fasmer
Styremedlem

Leiv Jacob Fasmer
Styremedlem

Rebecca Fasmer
Styremedlem

Penneo document key: NGJES-3Y4PN-QATD4-HTJZU-DU4PE-JEHCO



Alvøen Industrier AS - Konsernregnskap

Kontantstrøm til konsernregnskapet 2023

Kontantstrømoppstilling

2023

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad	4 040 030
Periodens betalte skatt	- 1 531 213
Avskrivninger	2 072 923
Innarbeidet resultatandel tilknyttet selskap	- 1 067 251
Endring i varelager	- 1 276 580
Endring i kundefordringer	- 4 588 003
Endring i leverandørgjeld	- 545 079
Endring i andre fordringer	81 359
Endring skyldige offentlige avgifter	141 935
Endring annen kortsiktig gjeld	- 487 395
Endring i andre tidsavgrensningsposter	- 57 330
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	- 3 216 604

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Endring i langsiktige fordringer/forpliktelser	- 37 044
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	47 900
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 1 211 646
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	- 7 185 095
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 8 385 885

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	2 866 234
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	- 688 488
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-
Netto endring i kasskreditt	6 329 728
Innbetalinger av egenkapital	-
Tilbakebetalinger av egenkapital	-
Utbetalinger av utbytte	- 2 000 000
Innbetalinger av konsernbidrag	-
Utbetalinger av konsernbidrag	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	6 507 474

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	- 5 095 015
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01	7 930 152
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12	2 835 137

Penneo document key: NGJES-3Y4PN-QATD4-HTJZU-DU4PE-JEHCO



Alvøen Industrier AS - Konsernregnskap

Noter til konsernregnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Det er ved overgang til regnskapslovens hovedregler ikke utarbeidet sammenligningstall for resultatregnskapet og kontantstrømoppstillingen.

Driftsinntekter/pågående prosjekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres. Leieinntekter inntektsføres i takt med leieperioden.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmiddel. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmiddel hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftmidlenes forventede levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Varer

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av anskaffelsekost etter FIFO-prinsippet og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg vurderes det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke evt antatt tap.

Utenlandsk valuta

Pengeposter, fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs. Transaksjoner i utenlandsk valuta innregnes i og måles i NOK på transaksjonstidspunktet. Gevinst og tap som følges av valutakursendringer innregnes i konsernregnskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. i samme periode er utlignet og nettoført.



Alvøen Industrier AS - Noter til konsernregnskap

Konsolideringsprinsipp

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper ved at datterselskap følger de samme regnskapsprinsipp som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Oppkjøp av selskaper konsolideres inn i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden, dvs basert på anskaffelskost for selskapets aksjer. Differansen mellom identifiserbare verdier og kostpris identifiseres som goodwill. Konsernregnskapet består av følgende selskap:
Alvøen Industrier AS, som er morselskap til og eier 100% av aksjene i:
Alvøen AS, med forretningskontor i Bergen, Norge
Alvøen Gamle Mølle AS, med forretningskontor i Bergen, Norge
Alvøen AB, med forretningskontor Borås, Sverige
Allenor AB, med forretningskontor Borås, Sverige

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 - Salgsinntekt

Konsernets omsetning skjer primært i Norge
Konsernet har også noe omsetning i de nordiske landene Sverige, Danmark og Finland.

Salg av varer og tjenester	73 242 397
Annen driftsinntekt/ leieinntekt	5 912 855
Sum inntekter	79 155 252

Note 2 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte

	2023
Lønn og bonus	16 276 274
Arbeidsgiveravgift	2 344 473
Pensjonskostnader	953 045
Andre ytelser	1 699 439
Sum	21 273 231

Gjennomsnittlig antall årsverk 19

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret i morselskapet.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styremedlemmer
Lønn	1 651 731	-
Andre avgiftspliktige ytelser	62 359	-
Ytelser til pensjonsforsikring (innskuddsforsikring)	27 480	-

Selskapet har ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelse til eiere, ledende personer eller nærstående personer. Daglig leder har ingen avtale om lønn eller annen godtgjørelse ved fratreden utover hva som følger av arbeidsmiljøloven.



Alvøen Industrier AS - Noter til konsernregnskap

Note 2 fortsettelse - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte Obligatorisk tjenestepensjon

Hoveddriftsselskapet i konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

Alvøen Gamle Mølle AS har en direkte pensjonsforpliktelse angjeldende tidligere daglig leder, som ble pensjonert 01.05.1999. Denne forpliktelsen er innarbeidet i regskapet. Pensjonen består av en årlig utbetaling på kr 90 000,- som skal indeksreguleres med utgangspunkt i konsumprisindeksen ved utgangen av 1995. Forpliktelsen er beregnet ut fra forventet vekst i utbetaling lik gjennomsnittlig vekst siste tre år. Avtalefestet vekst er knyttet til konsumprisindeksen. Beregning av nåverdi av forpliktelsene er basert på forutsetning om 3% diskonteringsrente. Pr 1. januar var forpliktelsen beregnet til kr 1 156 000,-. Utbetaling i løpet av året utgjør kr 152 100,-. Nåverdien av forpliktelsen ved utgangen av året er beregnet til kr 1 131 000,-

Revisor

Kostnadsført for revisjon og andre tjenester i 2023 fordeler seg som følger;

Lovpålagt revisjon	120 750
Teknisk bistand/annen bistand	96 100
Sum	216 850

Note 3 - Varige driftsmidler

	Immaterielle eiendeler	Driftsløsøre, inventar mm	Tomter og bygninger	Goodwill	SUM
Anskaffelseskost pr. 01.01.	1 615 762	4 630 510	38 012 802	-	44 259 074
Tilgang i året	183 227	947 210	81 209	3 382 104	4 593 750
Avgang i året	-	-	47 900	-	47 900
Anskaffelseskost pr. 31.12.	1 798 989	5 529 820	38 094 011	3 382 104	48 804 924
Sum av- og nedskrivninger	902 950	4 341 567	10 811 023	676 421	16 731 961
Bokført verdi pr. 31.12.	896 039	1 188 253	27 282 988	2 705 683	32 072 963
Årets ordinære avskrivning	82 550	360 022	953 930	676 421	2 072 923
Økonomisk levetid	5 år	3 til 10 år	10 til 50 år		
Prosent avskrivning			2 %		

Goodwill er ervervet i forbindelse med kjøp av aksjene i CNC Sweden som ved utgangen av året har byttet navn til Alvøen AB.

Goodwill avskrives over fem år.



Alvøen Industrier AS - Noter til konsernregnskap

Note 4 - Investering i tilknyttede selskaper og felleskontrollert virksomhet

Selskap	Forretningskontor	Eier-/ stemme-andel
Eplast AS	Jæren	50 %
EP Mohagen AS	Jæren	25 %

Investering i tilknyttede selskaper og felleskontrollert virksomhet føres etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet og etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

	2023	2022	
Fordring tilknyttet selskap/felleskontrollert virksomhet	-	496 000	
Gjeld tilknyttet selskap/felleskontrollert virksomhet	-	-	
Resultat og EK i felleskontrollert virksomhet - Eplast AS			
Resultat etter skatt	2 172 869		
Egenkapital	11 090 583		
Resultat og EK i tilknyttet selskap - EP Mohagen AS			
Resultat etter skatt	- 76 731		
Egenkapital	8 923 269		
Innarbeidet resultat- og egenkapitalandel i Alvøen Industrier AS konsernregnskap:			
	Eplast AS	EP Mohagen	SUM
Investering i tilkn. selskap/felleskont. virksomhet	5 545 292	2 230 817	7 776 109
Resultatandel tilkn. selskap/felleskont. virksomhet	1 086 434	- 19 183	1 067 251

Note 5 - Skattekostnad

	2023
Årets skattekostnad fordeler seg på:	
Betalbar skatt	342 710
Endring utsatt skatt	139 915
Årets skattekostnad	482 625

	2023	2022
Oversikt over midlertidige forskjeller:		
Netto grunnlag	1 664 926	890 694
Inngår ikke i beregning av utsatt skatt	-	-
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	1 664 926	890 694
Netto utsatt skatt/skattefordel	366 284	195 953
Utsatt skatt (22%)	540 602	489 144
Utsatt skattefordel	174 318	293 191

	2023
Betalbar skatt i balansen	
Betalbar skatt av årets resultat	342 710
Sum betalbar skatt i balansen	342 710

Penneo document key: NGJES-3Y4PN-QATD4-HTJZU-DU4PE-JEHCQ



Alvøen Industrier AS - Noter til konsernregnskap

Note 6 - Varer

	2023	2022
Innkjøpte varer for videresalg til pålydende	22 281 026	20 934 446
Avsetning for ukurans på varelager	- 390 000	- 320 000
Bokført verdi av varelager	21 891 026	20 614 446

Note 7 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	12 146 694	7 535 691
Avsetning til tap på kundefordringer	- 125 000	- 102 000
Bokført verdi av kundefordringer	12 021 694	7 433 691

Note 8 - Likvide midler

Av konsernets likvide midler er kr 638 336, - bundne skattetrekksmidler.
Bundne skattetrekksmidler dekker skyldig skattetrekk pr 31.12

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum EK
Egenkapital per 01.01	118 400	97 600	21 934 794	22 150 794
Årets resultat			3 557 405	3 557 405
Tilleggsutbytte			- 2 000 000	- 2 000 000
Valutaeffekt ved konsolidering			170 412	170 412
Egenkapital per 31.12	118 400	97 600	23 662 610	23 878 610

Note 10 - Fordringer og gjeld

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn 1 år etter 31.12.	-	-
Langsiktig gjeld med forfall mer enn 5 år etter 31.12.	1 131 000	1 156 000
Gjeld som er sikret ved pant utgjør kr.	27 180 808	25 594 170
Balansført verdi av pansatte eiendeler utgjør kr.	58 467 420	54 757 862
Sum garantiansvar utgjør:	650 000	650 000

Alvøen AS har per 31.12.2023 stilt kapitaldekningsgaranti for Allenor AB på SEK 650 000.

Note 11 - Aksjekapital og aksjeeiere

Selskapets aksjekapital er på kr 118 400 og består av 29 600 aksjer à kr 4.

Aksjonærer	Ant.aksjer	Eierandel
Alfin AS	13 455	45 %
Hejfas AS	7 375	25 %
Lejfas AS	4 385	15 %
Rebfas AS	4 385	15 %
Sum	29 600	100 %

Hejfas AS er 100 % eid av Hendrik Jan Fasmer (styreleder).
Alfin AS, Lejfas AS og Rebfas AS eies av styremedlemmer.
Eiere av Alfin AS, Lejfas AS og Rebfas AS er styreleders nærstående.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Fasmer, Leiv Jacob

Styremedlem

På vegne av: Alvøen Industrier AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-192679

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-07-02 09:17:49 UTC



Fasmer, Hendrik Jan

Styreleder

På vegne av: Alvøen Industrier AS

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-2682699

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-07-02 09:51:38 UTC



Fasmer, Rebecca

Styremedlem

På vegne av: Alvøen Industrier AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1096516

IP: 51.175.xxx.xxx

2024-07-02 11:26:12 UTC



Fasmer, Hendrik Jansen

Styremedlem

På vegne av: Alvøen Industrier AS

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-2938199

IP: 62.97.xxx.xxx

2024-07-02 14:51:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: NGJES-3Y4PN-Q4TD4-HTJZU-DU4PE-JEHCO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>